
 Stahl galv. verz. Federring A DIN 127
  Federringe aus Federstahl nach DIN 127 in Form A (aufgebogen) mit 
galvanischer Verzinkung. Zur Sicherung von Schraubverbindungen gegen
selbsttätiges Lösen unter Vibration und dynamischer Belastung. RoHS- und 
REACH SVHC-frei.  

Norm: DIN 127
Werkstoff: Federstahl
Oberfläche: galvanisch verzinkt
Ausführung: Form A — aufgebogen
Funktion: Sicherung gegen Losdrehen unter Vibration
Einsatz: für metrische Schraubverbindungen
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

Stahl galv. verz.
Federring A DIN 127

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 3.5 mm

M3.5 VPE1000 3.5 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 7,29 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3.5 VPE100 3.5 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 1,27 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 3 mm

M3 VPE100 3 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 1,00 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 4,00 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M4 VPE100 4 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 1,06 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 4,57 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M5 VPE100 5 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 1,21 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 7,86 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M6 VPE100 6 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 1,70 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 7 mm

M7 VPE1000 7 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 18,57 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M7 VPE100 7 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 2,69 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE1000 8 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 11,86 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M8 VPE100 8 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 2,56 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE1000 10 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 18,71 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M10 VPE100 10 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 3,50 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE500 12 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 12,21 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück
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M12 VPE100 12 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 5,37 €(100 Stk / VE)

0,05 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 VPE500 14 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 21,79 €(500 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M14 VPE100 14 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 7,17 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE250 16 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 14,21 €(250 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M16 VPE100 16 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 10,83 €(100 Stk / VE)

0,11 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE250 18 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 22,43 €(250 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M18 VPE100 18 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 12,11 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE100 20 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 8,91 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE100 22 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 13,66 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE100 24 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 15,09 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE100 27 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 22,94 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE50 30 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 22,36 €(50 Stk / VE)

0,45 € / Stück

Durchmesser 33 mm

M33 VPE25 33 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 16,74 €(25 Stk / VE)

0,67 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 VPE25 36 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 12,41 €(25 Stk / VE)

0,50 € / Stück

Durchmesser 39 mm

M39 VPE25 39 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 25,26 €(25 Stk / VE)

1,01 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 VPE25 42 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 46,50 €(25 Stk / VE)

1,86 € / Stück

Durchmesser 45 mm

M45 VPE25 45 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 45,61 €(25 Stk / VE)

1,82 € / Stück

Durchmesser 48 mm

M48 VPE25 48 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 58,49 €(25 Stk / VE)

2,34 € / Stück

Durchmesser 52 mm

M52 VPE25 52 mm DIN 127 Federstahl galv. verzinkt 69,21 €(25 Stk / VE)

2,77 € / Stück
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